



# Jann Stegger Invest ApS

Vestvejen 2, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 27 11 05

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

---

Jann Stegger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jann Stegger Invest ApS Vestvejen 2 Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 27 11 05
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Jann Stegger
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Kapitalinteresser</b>	Uhrenholt Lastvognsreservedele A/S, Mariagerfjord Vestvejen A/S, Mariagerfjord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i kapitalinteresser samt hermed beslægtede formål.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.799 mod -8.619 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.817 mod 197.632 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.799</b>	<b>-8.619</b>
Indtægter af kapitalinteresser	107.953	209.132
Andre finansielle indtægter	267	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.604	-2.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.817</b>	<b>197.632</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>96.817</b>	<b>197.632</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.953	209.132
Disponeret fra overført resultat	-11.136	-11.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.817</b>	<b>197.632</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>1.508.298</u>	<u>1.454.345</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.508.298</u>	<u>1.454.345</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.508.298</u></b>	<b><u>1.454.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>173.680</u>	<u>122.212</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>173.680</u></b>	<b><u>122.212</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.681.978</u></b>	<b><u>1.576.557</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	968.298	914.346
	Overført resultat	129.991	87.126
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.148.289</u></b>	<b><u>1.051.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Anden gæld	528.189	519.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.689	525.085
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>533.689</u></b>	<b><u>525.085</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.681.978</u></b>	<b><u>1.576.557</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50	914	87	1.051
Resultatandel	0	108	-11	97
Udloddet udbytte	0	-54	54	0
	<b>50</b>	<b>968</b>	<b>130</b>	<b>1.148</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>540.000</u></b>	<b><u>540.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2023	914.345	705.213
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.953	209.132
Udbytte	<u>-54.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>968.298</u></b>	<b><u>914.345</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>1.508.298</u></b>	<b><u>1.454.345</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Uhrenholt Lastvognsreservedele A/S	Mariagerfjord	30 %
Vestvejen A/S	Mariagerfjord	30 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		
